

## Nabídkový rozpočet

| Název zakázky        |     | Dodávka velkoformátové 3D vánoční dekorace |                         |      |          |                      |              |           |            |              |        |
|----------------------|-----|--------------------------------------------|-------------------------|------|----------|----------------------|--------------|-----------|------------|--------------|--------|
| :                    |     |                                            |                         |      |          |                      |              |           |            |              |        |
| :                    |     |                                            |                         |      |          |                      |              |           |            |              |        |
| Č                    | Obj | Kód                                        | Zkrácený popis          | M.j. | Množství | Jednot.<br>cena (Kč) | Náklady (Kč) |           |            | Hmotnost (t) |        |
|                      |     |                                            |                         |      |          |                      | Dodávka      | Montáž    | Celkem     | Jednot.      | Celkem |
|                      |     | M                                          | Montážní přírážky       |      |          |                      | 0,00         | 37 500,00 | 37 500,00  |              | 0,00   |
| 1                    |     |                                            | Doprava materiálu       | kpl  | 1,00     | 37 500,00            | 0,00         | 37 500,00 | 37 500,00  | 0,00         | 0,00   |
|                      |     |                                            | Ostatní materiál        |      |          |                      | 824 769,66   | 0,00      | 824 769,66 |              | 0,00   |
| 2                    |     |                                            | 3D motiv koule          | ks   | 1,00     | 176 855,25           | 176 855,25   | 0,00      | 176 855,25 | 0,00         | 0,00   |
| 3                    |     |                                            | 3D motiv sob            | ks   | 2,00     | 154 106,81           | 308 213,62   | 0,00      | 308 213,62 | 0,00         | 0,00   |
| 4                    |     |                                            | 3D motiv rámeček        | ks   | 1,00     | 46 939,46            | 46 939,46    | 0,00      | 46 939,46  | 0,00         | 0,00   |
| 5                    |     |                                            | 3D motiv medvěd         | ks   | 1,00     | 112 244,13           | 112 244,13   | 0,00      | 112 244,13 | 0,00         | 0,00   |
| 6                    |     |                                            | 3D motiv hvězda         | ks   | 1,00     | 66 497,57            | 66 497,57    | 0,00      | 66 497,57  | 0,00         | 0,00   |
| 7                    |     |                                            | Betonový podstavec šedý | ks   | 15,00    | 6 103,24             | 91 548,60    | 0,00      | 91 548,60  | 0,00         | 0,00   |
| 8                    |     |                                            | Sada držáků 2 ks        | ks   | 1,00     | 6 103,24             | 6 103,24     | 0,00      | 6 103,24   | 0,00         | 0,00   |
| 9                    |     |                                            | Vánoční sada            | ks   | 1,00     | 16 367,78            | 16 367,78    | 0,00      | 16 367,78  | 0,00         | 0,00   |
| Cena celkem bez DPH: |     |                                            |                         |      |          |                      | 862 269,66   |           |            |              |        |
| DPH 21%              |     |                                            |                         |      |          |                      | 181 076,63   |           |            |              |        |
| Cena celkem s DPH:   |     |                                            |                         |      |          |                      | 1 043 346,29 |           |            |              |        |